[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Тридцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

	от  24  декабря
	   2021 года
	     № 447

О внесении изменения в Положение
о Контрольно-счетной комиссии
Устьянского муниципального района
Архангельской области

Руководствуясь частью 4 статьи 7.1.1. областного закона от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления» Собрание депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области
Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной комиссии Устьянского муниципального района Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Устьянского муниципального района Архангельской области от 22 октября 2021 года № 401 изменение, заменив в абзаце втором пункта 4 статьи 4 слова «обладают главный инспектор, ведущий специалист аппарата» заменить словами «обладает главный инспектор».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района                                                                              Т.П. Попова

Глава Устьянского муниципального района                                                                   С.А. Котлов